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YAS VICEROY
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Emiraty, ABU DHABI

Termin

25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 29.07.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
25.07.2025 - 01.08.2025
27.07.2025 - 31.07.2025

27.07.2025 - 31.07.2025
27.07.2025 - 03.08.2025
27.07.2025 - 03.08.2025
27.07.2025 - 03.08.2025

29.07.2025 - 02.08.2025
29.07.2025 - 02.08.2025

29.07.2025 - 05.08.2025
29.07.2025 - 05.08.2025
29.07.2025 - 05.08.2025
31.07.2025 - 04.08.2025
31.07.2025 - 04.08.2025
31.07.2025 - 07.08.2025

31.07.2025 - 07.08.2025
31.07.2025 - 07.08.2025

01.08.2025 - 05.08.2025
01.08.2025 - 05.08.2025

31 500 K¢
29 000 K¢
41 300 K¢
45 100 K¢
47 700 K¢
32 200 K¢

36 100 K¢

43100 K¢

39 700 K¢

46 500 K¢

32 800 K¢
40 700 K¢

41 200 K¢

44 200 K¢

45 500 K¢

31 100 K¢

34 000 K¢

42 900 K¢

44 600 K¢
45 700 K¢

32 100 K¢
28 200 K¢
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I dubai-

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

I dubai-

TURKISH
AIRLINES

[l dubai-

TURKISH
AIRLINES

A7 SWISS

01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025
01.08.2025 - 08.08.2025

03.08.2025 - 07.08.2025

03.08.2025 - 07.08.2025

03.08.2025 - 10.08.2025
03.08.2025 - 10.08.2025
03.08.2025 - 10.08.2025

05.08.2025 - 09.08.2025
05.08.2025 - 09.08.2025
05.08.2025 - 12.08.2025

05.08.2025 - 12.08.2025

05.08.2025 - 12.08.2025
07.08.2025 - 11.08.2025

07.08.2025 - 11.08.2025

07.08.2025 - 14.08.2025
07.08.2025 - 14.08.2025
07.08.2025 - 14.08.2025

09.08.2025 - 13.08.2025

09.08.2025 - 13.08.2025
09.08.2025 - 16.08.2025
09.08.2025 - 16.08.2025
09.08.2025 - 16.08.2025
11.08.2025 - 15.08.2025
11.08.2025 - 15.08.2025

11.08.2025 - 18.08.2025

11.08.2025 - 18.08.2025

11.08.2025 - 18.08.2025

43 300 K¢
44 400 K¢
48 200 K¢

33 700 K¢

37 600 K¢

44 600 K¢
44 400 K¢
46 700 K¢

32 600 K&
30 100 K&
42 400 K¢

42 700 K¢

41 200 K¢
31 500 K¢

32 400 K¢

40 500 K¢
41 300 K¢
41 900 K¢

31 500 K&

30 400 K&
42 400 K¢
43 500 K¢
38 100 K¢
30 800 K¢
34 500 K¢

41 100 K¢

42 100 K¢

44 800 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

W ABU DHABI 5*****


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/73-abu-dhabi/482-yas-viceroy

Druh zdjezdu POBYTOVY
Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou prepravu dle letového radu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letisté - hotel - letisté

Ubytovani s vybranym typem stravovani

« Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

Fakultativni vylety

Pobytovou taxu v lokalitach Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
Urovné hotelu)

e VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis ubytovani

W ABU DHABI 5*****

Hotel Yas Viceroy se mize pochlubit jedine¢nym designem, lezi totiz z jedné ¢asti na vodé a z
¢éasti druhé pevniné - na okruhu Formule 1. Diky své lokalité predstavuje idedlni vychozi bod, ze
kterého je na dosah ruky veskery méstsky zivot s jeho sportovnimi aktivitami i turistickymi
atrakcemi. Hotel disponuje celkem 499 pokoji s nejmodernéjsim vybavenim a technologiemi.
Stylové pokoje s francouzskymi okny s vlastni koupelnou s WC a vybavou typu satelitni TV s
plochou obrazovkou, trezor, minibar, Wi-Fi pripojeni, dokovaci stanice pro iPod a set pro pfipravu
caje a kdvy. Mezi sluzby poskytované hotelem patfi 24h recepce a pokojova sluzba, Uschovna
zavazadel, konferenc¢ni centrum, sluzba buzeni, hlidani déti a zafizeni pro télesné postizené
hosty. V hotelu je k nalezeni také moderni fitness a wellness centrum, které ve stylu tradi¢niho
hammamu (ldzenského domu) zahrnuje 2 stfesSni bazény s vyhledem na zdpad slunce. V pési
vzdalenosti od hotelu také najdete 18jamkové golfové hristé i ndkupni centrum Yas. Hotel taktéz
organizuje pro hosty vecerni zdbavni program. V hotelovém areélu je pro hosty k dispozici 11
restauraci z nichz jmenujme prinejmensim podnik Amici specializujici se na italskou kuchyni,
restauraci Kazu, kde podéavaji japonské pokrmy ¢&i Angar, restauraci, kterd nabizi indicka jidla. V
blizkosti hotelu je k vidéni jiz zmifovany okruh F1, zdbavni park Ferrari World, pristavisté Yas
Marina, motokdry Yas Kartzone nebo ndkupni stfedisko Al Raha Mall. Mezindrodni letisté Abu
Dhabi - 10 km a letisté v Dubaji - 130 km.

Popis lokality ubytovani

ABU DHABI

Emiradt AbU Dhabi, v ¢eském prekladu ,otec gazely” je nejzapadnéjsi, nejlidnatéjsi, rozlohou



nejveétsi a nejbohatsi ze sedmi emiratd Spojenych arabskych emiratd. Dnes byvéa také oznacovan
jako jeden z nejbohatsich statl svéta. Byl zakladdajicim emirdtem Spojenych Arabskych Emiratd,
které vznikly v roce 1971. Emirdt je situovan na jihozapadnim pobrezi Perského zalivu a zabird
plochu 67 340 km?, pricemz zde zije asi 2,8mil. obyvatel. Pfedstavuje cca 85% celé rozlohy SAE.
Pred pobrezim emirdtu se nachazi 200 pfilehlych ostrovl. Na jednom z nich se nachazi i
metropole emirdtu, mésto ,,AbU Dhabi“. V hlavnim méste je bezcelni zéna. Emirdt ma pomérné
nizkou hustotu osidleni s relativné malym poctem roztrouSsenych mést. Mistni pobrezi a ostrovy
jsou dokonce zapsany jako svétové kulturni dédictvi UNESCO, jsou totiz domovem 90% populace
orla morského z celého Perského zalivu a najdete tu jedinych 12 kolonii kormordna arabského.
VétSinu povrchu emirdtu zabird poust a na prikaz vlddce se poustni duny zacaly zalesnovat. Na
jihu emirdtu na okraji ¢rtvé nejvétsi pise¢né pousté ,Rub al-Chéli“, v prekladu , Pusta koncdina” se
vSak nachazi rozsahld odza ,Liwa“.Pfed nalezenim ropy byl nejchudsim z pozdéjsich emiratd.
Pravé Abu Dhabi je prvni oblasti, kde byla roku 1958 nalezena ropa a v tomto okamziku se zacala
psat nova historie chudych statl emiratd. VIddnouci emir Hamad bin Hamdan an-Nahajan se stal
vadd¢i osobnosti celé pozdéjsi federace. Proto je Abd Dhabi dominantnim emirdtem majicim
hlavnim slovo a mistem, kde sidli prezident a vldda Spojenych Arabskych Emiratl. Mezi
zajimavosti Abd Dhabi zajisté patri Velkd Mesita, kterou nechal vybudovat byvaly Sejk Zayeda,
zdbavni park Ferrari World ¢i zdvodni okruh F1 Yas Island.

Program zajezdu
Uvedena cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimdlni knihovaci tfidé. Tento zdjezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mUze se zde liSit kone¢na
cena. Radi Vdm cenu zkalkulujeme na zédkladé Vasi nezdvazné objednavky.
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